
                           Projekt nr  39/2024      

    

Uchwała Nr …………………. 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

                                                                                                     

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warnice na lata     
2024 -2032.  

 Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.).) Rada Gminy Warnice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej Nr L/283/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warnice na lata 2024-

2032, wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Treść Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Warnice na lata 2024-2032” 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Warnice na lata 2024-2032 po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Warnice, obejmujący limity 

wydatków w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane” 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                         



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr .........
Rady Gminy Warnice
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 30 189 843,29 18 993 931,31 1 857 620,00 192 197,00 7 144 584,00 3 665 152,19 6 134 378,12 1 378 213,00 11 195 911,98 1 170,00 11 194 301,98

2025 19 050 116,43 14 898 962,03 1 881 900,00 168 827,00 6 592 197,00 2 690 969,03 3 565 069,00 1 380 928,00 4 151 154,40 50 000,00 4 101 154,40

2026 17 276 179,86 14 525 025,48 1 826 448,00 173 048,00 6 347 002,00 2 524 331,48 3 654 196,00 1 415 451,00 2 751 154,38 50 000,00 2 701 154,38

2027 14 944 580,00 14 894 580,00 1 879 415,00 178 066,00 6 531 065,00 2 545 866,00 3 760 168,00 1 456 499,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 15 376 523,00 15 326 523,00 1 933 918,00 183 230,00 6 720 466,00 2 619 696,00 3 869 213,00 1 498 737,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 15 805 665,00 15 755 665,00 1 988 068,00 188 360,00 6 908 639,00 2 693 047,00 3 977 551,00 1 540 702,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 16 231 068,00 16 181 068,00 2 041 746,00 193 446,00 7 095 172,00 2 765 759,00 4 084 945,00 1 582 301,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2031 16 667 957,00 16 617 957,00 2 096 873,00 198 669,00 7 286 742,00 2 840 434,00 4 195 239,00 1 625 023,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2032 17 100 023,00 17 050 023,00 2 151 392,00 203 834,00 7 476 197,00 2 914 285,00 4 304 315,00 1 667 274,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 31 772 099,94 19 137 804,40 9 573 818,80 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 12 634 295,54 12 634 295,540,00 220 000,00

2025 18 750 116,43 14 032 110,00 8 130 696,97 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 4 718 006,43 4 718 006,430,00 0,00

2026 16 876 179,86 13 683 173,45 8 082 931,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 193 006,41 3 193 006,410,00 0,00

2027 14 544 580,00 13 505 680,00 8 458 777,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 038 900,00 1 038 900,000,00 0,00

2028 15 056 523,00 13 843 103,00 8 695 623,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 1 213 420,00 1 213 420,000,00 0,00

2029 15 505 665,00 14 202 409,00 8 936 927,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 303 256,00 1 303 256,000,00 0,00

2030 15 931 068,00 14 576 499,00 9 182 692,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 1 354 569,00 1 354 569,000,00 0,00

2031 16 267 957,00 14 960 131,00 9 435 216,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 307 826,00 1 307 826,000,00 0,00

2032 16 700 023,00 15 351 214,00 9 692 326,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 348 809,00 1 348 809,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 582 256,65 0,00 2 042 256,65 0,00 0,00 318 083,97 318 083,97 1 724 172,68 1 264 172,68

2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 0,00 -143 873,09 1 898 383,560,00

2025 x x x x 0,00 2 520 000,00 0,00 866 852,03 866 852,030,00

2026 x x x x 0,00 2 120 000,00 0,00 841 852,03 841 852,030,00

2027 x x x x 0,00 1 720 000,00 0,00 1 388 900,00 1 388 900,000,00

2028 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 1 483 420,00 1 483 420,000,00

2029 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 1 553 256,00 1 553 256,000,00

2030 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 1 604 569,00 1 604 569,000,00

2031 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 1 657 826,00 1 657 826,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 698 809,00 1 698 809,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,96% 1,57% 10,02% 14,26% TAK TAK1,58%

2025 4,75% 9,39% 8,67% 12,91% TAK TAKx

2026 5,42% 9,18% 8,21% 12,68% TAK TAKx

2027 5,02% 13,03% 7,61% 12,09% TAK TAKx

2028 4,01% 13,17% 7,20% 11,68% TAK TAKx

2029 3,52% 13,12% 6,53% 11,01% TAK TAKx

2030 3,21% 12,93% 5,14% 9,61% TAK TAKx

2031 3,63% 12,76% 10,34% 10,34% TAK TAKx

2032 3,32% 12,51% 11,94% 11,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 1 593 301,98 1 593 301,98 1 587 905,25 85 000,00 85 000,00 0,00

2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 201 154,40 201 154,40 177 241,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2026 50 214,48 50 214,48 50 214,48 201 154,38 201 154,38 177 241,00 60 214,48 60 214,48 50 214,48

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 144 901,43 144 901,43 100 701,00 6 422 793,37 85 000,00 6 337 793,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 218 006,43 218 006,43 177 241,00 4 818 006,43 100 000,00 4 718 006,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 218 006,41 218 006,41 177 241,00 3 253 220,89 60 214,48 3 193 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Warnice na lata 2024-2032  

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ……… 
Rady Gminy Warnice  
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 
 
 
 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w okresie od dnia 30 maja do 14 sierpnia 2024 r., dokonano 
następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Warnice: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 136 874,73 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
121 874,73 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 15 000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 136 874,73 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
103 014,73 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 33 860,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 30 052 968,56 +136 874,73 30 189 843,29 

Dochody bieżące 18 872 056,58 +121 874,73 18 993 931,31 

Dotacje bieżące 3 544 577,46 +120 574,73 3 665 152,19 

Pozostałe 6 133 078,12 +1 300,00 6 134 378,12 

Dochody majątkowe 11 180 911,98 +15 000,00 11 195 911,98 

Wydatki ogółem 31 635 225,21 +136 874,73 31 772 099,94 

Wydatki bieżące 19 034 789,67 +103 014,73 19 137 804,40 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

9 535 753,68 +38 065,12 9 573 818,80 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

9 199 035,99 +64 949,61 9 263 985,60 

Wydatki majątkowe 12 600 435,54 +33 860,00 12 634 295,54 

 

Od 2025 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Warnice: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 
2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Warnice na lata 2024-2032 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o plan po III 

kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o wykonanie) 

2024 4,96% 10,02% TAK 14,26% TAK 

2025 4,75% 8,67% TAK 12,91% TAK 

2026 5,42% 8,21% TAK 12,68% TAK 



Rok 

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o plan po III 

kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o wykonanie) 

2027 5,02% 7,61% TAK 12,09% TAK 

2028 4,01% 7,20% TAK 11,68% TAK 

2029 3,52% 6,53% TAK 11,01% TAK 

2030 3,21% 5,14% TAK 9,61% TAK 

2031 3,63% 10,34% TAK 10,34% TAK 

2032 3,32% 11,94% TAK 11,94% TAK 

 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Warnice spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 
na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warnice obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. W zakresie programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków krajowych): 
1) Remont muru obwodowego kościoła p.w. Najświętszej Maryi Panny Łaskawej oraz 

cmentarza przykościelnego w miejscowości Obryta, gm. Warnice – zmiana w 
przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zmniejszenie łącznych nakładów ogółem, limitu wydatków na realizację 
zadania w roku budżetowym oraz limitu zobowiązań o kwotę 24 640,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany horyzontu 
czasowego załącznika nr 3 WPF. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 10.1.2 WPF, 
co przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2024 6 362 433,37 -24 640,00 6 337 793,37 

 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 
faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr .................
Rady Gminy Warnice
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 794 020,69 6 422 793,37 4 818 006,43 3 253 220,89 300 000,00 14 794 020,69

1.a - wydatki bieżące 245 214,48 85 000,00 100 000,00 60 214,48 0,00 245 214,48

1.b - wydatki majątkowe 14 548 806,21 6 337 793,37 4 718 006,43 3 193 006,41 300 000,00 14 548 806,21

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

730 427,32 134 200,00 318 006,43 278 220,89 0,00 730 427,32

1.1.1 - wydatki bieżące 245 214,48 85 000,00 100 000,00 60 214,48 0,00 245 214,48

1.1.1.1
Opracowanie projektu planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego Gminy Warnice -

Urząd Gminy Warnice 2024 2026 245 214,48 85 000,00 100 000,00 60 214,48 0,00 245 214,48

1.1.2 - wydatki majątkowe 485 212,84 49 200,00 218 006,43 218 006,41 0,00 485 212,84

1.1.2.1
Budowa Żłobka Publicznego "Przystanek Maluszka we wsi Stary
Przylep w Gminie Warnice -

Urząd Gminy Warnice 2024 2026 485 212,84 49 200,00 218 006,43 218 006,41 0,00 485 212,84

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 063 593,37 6 288 593,37 4 500 000,00 2 975 000,00 300 000,00 14 063 593,37

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 063 593,37 6 288 593,37 4 500 000,00 2 975 000,00 300 000,00 14 063 593,37

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacyjnej w celu podłączenia miejscowości Wójcin
do oczyszczalni ścieków w miejscowości Barnim wraz z likwidacją
oczyszczalni ścieków w miejscowości Wójcin, gm. Warnice -

Urząd Gminy Warnice 2023 2024 3 085 000,00 3 085 000,00 0,00 0,00 0,00 3 085 000,00

1.3.2.2 Budowa świetlicy kontenerowej w miejscowości Warnice-Przysiółek - Urząd Gminy Warnice 2022 2024 111 028,92 111 028,92 0,00 0,00 0,00 111 028,92

1.3.2.3 Budowa parkingu przy plaży w m. Wierzbno - Urząd Gminy Warnice 2025 2027 775 000,00 0,00 0,00 475 000,00 300 000,00 775 000,00

1.3.2.4 Budowa świetlicy kontenerowej w miejscowości Nowy Przylep - Urząd Gminy Warnice 2022 2024 163 204,45 163 204,45 0,00 0,00 0,00 163 204,45

1.3.2.5 Budowa remizy kontenerowej w miejscowości Wierzbno - Urząd Gminy Warnice 2022 2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.6
Remont muru obwodowego kościoła p.w. Najświętszej Maryi Panny
Łaskawej oraz cmentarza przykościelnego w miejscowości Obryta, gm.
Warnice -

Urząd Gminy Warnice 2023 2024 1 429 360,00 1 429 360,00 0,00 0,00 0,00 1 429 360,00

1.3.2.7 Budowa centrum kulturalnego na terenie gminy Warnice  - Urząd Gminy Warnice 2024 2026 5 600 000,00 500 000,00 2 600 000,00 2 500 000,00 0,00 5 600 000,00

1.3.2.8
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie
gminy Warnice -

Urząd Gminy Warnice 2024 2025 2 100 000,00 200 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00
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